. .'-%w :rr'.-'_.__.-"i-"k ,-::-"',:

ﬁ%ﬁﬁ%rﬁ Cofinanziato
CAPACITA PER n dall’Unione europea
LA COESIONE

Poaddoven  Aovrcdrsends

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDI® DI SALE MARASING (BS)
Via Mazzini, 26 - 25057 Sale Marasino (BS) - Tel. 030386208
bsic&7100b@pec.istruzione.it - bsicE7100b@istruzione. it
C. F. 981498590174 - C. M. BSICE7T100B - Codice Univoco UFJY QL

All’Albo online
All’Amministrazione Trasparente
Sito sezione PNRR

Agli atti

GGETTO: VERBALE DI VALUTAZIONE E CONTESTUALE DECRETO DI INCARICO AD OPERA DEL DIRIGENTE SCO-
STICO RELATIVO ALLE FIGURE PROFESSIONALI PARTECIPANTI ALL’AVVISO PROT. N. 1762 DEL 26/03/2025 -
ECLUTAMENTO PERSONALE INTERNO NEL RUOLO DI “SUPPORTO GESTIONALE/OPERATIVO”

4" 10/04/2025 - 11.11 - U

- 0%@

OProgramma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 Priorita 01 — “Scuola e competenze” (FSE+) —
—Fondo Sociale Europeo Plus — Fondo POC “Per la scuola” 2014-2020 — Priorita 01 - Specifici ESO4.6. -
OOAzione ESO4.6.A1, sotto-azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Mi-
|C_Dnistro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord

O

rgldentiﬁcativo progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-LO-2024-84

OlITOLO DEL PROGETTO: Insieme per Successo Scolastico

If.l_ft’:UP: 124D24001970007

(2}

)

&J IL DIRIGENTE SCOLASTICO

mﬂIISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti

lle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministra-
ivar;

ISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente «Regolamento recante
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997 »;

ISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione ammini-
trativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.
07»;

ISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
ipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti dall'ar-
ticolo 25, comma 2, del Decreto Legislativo n. 165/2001, dall’articolo 1, comma 78, della Legge n. 107/2015 e
dagli articoli3 e 44 del succitato Decreto Interministeriale n. 129/2018;

VISTA la Circolare n.2 dell’11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica;

VISTO Il D.1. 12 ottobre 1995 n. 326, in tema di “compensi spettanti per attivita di direzione e di docenza relativi
alle iniziative di formazione”;

AC

BSIC87100B - REGISTRO DEI DECRETI - 0004146 - 10/04/2025 - UNICO - U

871008

BSIC87100B
BSIC

VISTO Il DLGS 14 marzo 2013, n. 33 inerente al “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico
e gli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;
VISTO Il D.Lgs. 8 aprile 2013, n. 39, in tema di “Disposizioni in materia di inconferibilita e incompatibilita di
incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell’art. 1,

i49 e 50, della | 6 b 012, n.190”;
commi 43 e 30, della legge & POy o digitalmiente da EMANUELE D'ADAMO



. .'-%w :rr'.-'_.__.-"i-"k ,-::-"',:
Poaddoven  Aovrcdrsends

ﬁ%ﬁﬁ%rﬁ Cofinanziato
CAPACITA PER n dall’Unione europea
LA COESIONE

| | MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDI® DI SALE MARASING (BS)
Via Mazzini, 26 - 25057 Sale Marasino (BS) - Tel. 030386208
bsic&7100b@pec.istruzione.it - bsicE7100b@istruzione. it
C. F. 981498590174 - C. M. BSICE7T100B - Codice Univoco UFJY QL

11-U

=VISTO II DPR 16 aprile 2013, N. 62, ossia il Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pub-

wplici;

S\IISTO Il Regolamento UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio, relativo alla protezione delle per-

Qone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che

Sabroga la direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla protezione dei dati);

9|'|ENUTO CONTO del D. Lgs. 9 aprile 2018, n 81, in tema di “Attuazione dell’art. 1 della legge 3 agosto 2007, n.

&}23, in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro”;

B\IISTO i regolamenti (UE) 2021/1060, 2021/1058, 2021/1057, del Parlamento europeo e del Consiglio del 24

Spiugno 2021;

cC§IISTO L'Accordo di partenariato tra I'ltalia e la Commissione europea relativo al ciclo di programmazione 2021-
12027, approvato con decisione di esecuzione della Commissione C(2022)9045 del primo dicembre 2022;

9MISTA la Delibera n. 18 del 03/10/2024 del Consiglio di Istituto e la Delibera n. 17 del Collegio dei Docenti del

1/10/2024;

ISTI gli atti per la predisposizione del Programma Annuale 2025 approvato con delibera n. 12 del 30/01/2025;

ISTO la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»;

ISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, recante «Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'ar-

icolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici»;

ISTO il CCNL comparto scuola 29 novembre 2007; il CCNL dell’Area Istruzione e ricerca 2016-2018 del 19 aprile

019; il CCNL 2019-2021 e successive modifiche;

ISTO il Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 — Scuola e competenze (FSE+) —

ondo Sociale Europeo Plus — Obiettivi Specifici ESO4.6. — Azioni ESO4.6. Al, ESO4.6.A2 — Sotto azioni

S04.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del

inistro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord;

ISTA la candidatura n. la candidatura n. 6018 del 12/11/2024, relativo all'Avviso, prot. 136777, 09/10/2024,

SE+, Agenda Nord presentata da questa Istituzione Scolastica;

RESO ATTO della nota di autorizzazione che ha per oggetto il progetto presentato dalla scuola BSIC87100B

1con codice CUP 124D24001970007, in risposta all’Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord, ema-

ato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027, per euro
50.106,00;

ISTA la lettera di autorizzazione progetto Prot. AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024;

ISTO I'articolo 53 del Dlgs. 165/2001 che al comma 2 declina: “Le pubbliche amministrazioni non possono

onferire ai dipendenti incarichi, non compresi nei compiti e doveri di ufficio, che non siano espressamente

previsti o disciplinati da legge o altre fonti normative, o che non siano espressamente autorizzati;

VISTO I'avviso di selezione prot. n° 1762 del 26/03/2025;

PRESO ATTO essere pervenute tante domande quante sono le figure richieste dall’avviso specifico;

RITENUTE valide le candidature pervenute ed adeguati i curriculum presentati;

VISTO l'art. 6 dell’avviso di selezione prot. n° 1762 del 26/03/2025: “In caso di candidature ritenute valide

strettamente sufficienti a coprire I'incarico ovvero in qualsiasi altro caso dovesse essere ritenuta non necessa-

ria la nomina di una commissione di valutazione, il D.S. procedera in autonomia alla assegnazione immediata

dell’incarico”;

RITENUTO pertanto di poter procedere all’assegnazione degli incarichi;

ROIOLQL

P

RO

QSI

ACEAQEB -RE

BSIC87100B - REGISTRO DEI DECRETI - 0004146 - 10/04/2025 - UNICO - U

SIC87400B

BSIC87100B
B

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO



. .'-%w :rr'.-'_.__.-"i-"k ,-::-"',:
Poaddoven  Aovrcdrsends

ﬁ%ﬁﬁ%rﬁ Cofinanziato
CAPACITA PER ﬁ dall’Unione europea
LA COESIONE

| | MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDI® DI SALE MARASING (BS)
Via Mazzini, 26 - 25057 Sale Marasino (BS) - Tel. 030386208
bsic&7100b@pec.istruzione.it - bsicE7100b@istruzione. it
C. F. 981498590174 - C. M. BSICE7T100B - Codice Univoco UFJY QL

5-1.11-U

utto cio visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

rt.1 - Affidamento incarico
engono affidati i seguenti incarichi:

n° FIGURE RICHIESTE ORE di IMPEGNO

SUPPORTO Docente Gabossi Roberto 70 ore € 25,54/h

GESTIONALE/OPERATIVO
/ A.A. Pilatti Denise Luisa 70 ore €21,17/h

rt. 2 - Orario di servizio

incarico affidato & da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino
termine del progetto comunque non oltre il 31/12/2026.

orario di incarico verra definito in seguito, in accordo con il Dirigente Scolastico e con il Gruppo di Lavoro e
vra effetto vincolante per la figura nominata. La non accettazione dell’orario comportera la revoca automatica
all’incarico.

STBO-PR

rt. 3 - Revoca e/o decadenza dall’incarico
incarico conferito ha efficacia esclusivamente in costanza di servizio interno e avra decadenza immediata in

REGISTRO DEI DECRETI - 0004146 - 10/04/2025 - UNICO - U
QTQCOLLO - 0002072 -,10/04/202

-REGI

8 pronseguenza di una qualsiasi causa che dovesse intervenire ad interrompere la qualifica di “personale interno
3 glla scuola”. In caso di decadenza verranno riconosciute e pagate le sole ore effettivamente svolte e giustificate
~ .

™ ﬁa regolare Timesheet.

SRS -

) <FArt. 4 - Compiti

"? o compiti da svolgere sono quelli richiamati in avviso all’articolo 7 — Compiti della figura professionale.

m 3

© Art. 5 - Compenso

O~ . - : : . . : .
;‘ 8I compenso viene stabilito lordo stato come da tabella, omnicomprensivo di ogni onere ed accessorio, cosi
8 grome definito nel piano economico dell’avviso del Ministero.

n M

8 Art. 6 - Nomina

Al presente decreto seguira immediata nomina.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Emanuele d’Adamo

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO



		2025-04-10T13:54:42+0200
	Emanuele d'Adamo




